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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 29

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Att göra casen examinerande, föra in mer teori i det praktiska mattillfället, bättre kommunikation mellan lärarna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-04-24

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Kost- och näringslära, 7.5 hp (IDGCC2)
Kursansvarig: Pernilla Hedström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Av de sammanlagda resultaten att döma (individuell analys och gruppanalys), verkar studenterna i stort vara nöjda med
kursen. De anser att kursmålen uppfyllts och att examinationsuppgiften var givande och lärorik - något de kommer ha nytta
av i framtiden. De var också mycket nöjda med det praktiska matlagningstillfället, och tycker vi ska behålla det i kursen. 

Studenterna tycker vidare att föresläsningarna ska vara kvar, men de önskar mer föreläsningar.

Nutris-programmet var det lite blandade åsikter kring (både plus och minus), men det verkar ändå som att majoriteten tyckte
att det fanns lite väl många brister i programmet. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Flera nämnde att de önskade fler föreläsningar och även fler diskussionstillfällen, vilket vi ska försöka åtgärda till nästa
gång. 

Vi ska också testa ett annat kostprogram, som studenterna kan använda sig av. 

Stämma av mer mellan föreläsarna så att de inte tar upp samma saker. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


